Администрация  муниципального образования «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28 октября 2019 г. № 582

рп. Октябрьский

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию граждан нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и принятия их на учёт нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, на территории муниципального образования «Октябрьское»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», областным законом от 02 июля 2012 года № 508-32-ОЗ «О государственных и муниципальных услугах в Архангельской области и дополнительных мерах по защите прав человека и гражданина при их предоставлении», областным законом от 01 июля 2016 года № 441-27-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», администрация муниципального образования «Октябрьское»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги по признанию граждан  нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и принятия их на учёт нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, на территории муниципального образования «Октябрьское».
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Октябрьское» от «12» января 2017  г. № 10
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава муниципального образования                                                   А.А. Половников